I fancoil Climma della serie EV, risultato di 25 anni di esperienza
nel settore del condizionamento nautico, sono la perfetta
combinazione di tecnica e di design.
I fancoil Climma EV risolvono infatti le principali problematiche del
condizionamento nautico: l’effettiva rimozione dell‘acqua di
condensa, il posizionamento e l’efficienza dei ventilatori e la
rumorosità del fancoil.
Il nuovo concetto Climma ‘Dry Pan’ è stato studiato per eliminare

Air Flow
(mq3/h)
Fan
(nr)
Duct
(mm)
W Fan
(W)
Electrical
Heater (W)
Weight
(kg)
Size*
WxDxH (mm)
EVA 3 MEVA3J 3.000 230/1/50-60 175 1 75 90 - 6,0 322 x 178 x 224
EVA 4,5 MEVA45J 4.500 230/1/50-60 275 1 100 100 - 6,5 365 x 276 x 279
EVA 4,5  EH MEVA45EJ 4.500 230/1/50-60 275 1 100 100 1300 6,5 365 x 276 x 279
EVA 7 MEVA7J 7.000 230/1/50-60 275 1 100 100 - 7,6 365 x 296 x 285
EVA 7  EH MEVA7EJ 7.000 230/1/50-60 275 1 100 100 1300 7,6 365 x 296 x 285
EVA 9 MEVA9J 9.000 230/1/50-60 570 1 125 260 - 8,0 365 x 277 x 284
EVA 9  EH MEVA9EJ 9.000 230/1/50-60 570 1 125 260 1300 8,0 365 x 277 x 284
EVA 13 MEVA13J 13.000 230/1/50-60 570 1 125 260 - 8,7 365 x 296 x 285
EVA 13  EH MEVA13EJ 13.000 230/1/50-60 570 1 125 260 1300 8,7 365 x 296 x 285
EVA 17 MEVA17J 17.000 230/1/50-60 930 1 150 355 - 15,0 453 x 375 x 345
EVA 17  EH MEVA17EJ 17.000 230/1/50-60 930 1 150 355 2000 15,5 453 x 375 x 345
EVA 17 SLIM MEVA17SJ 17.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 - 18,5 639 x 396 x 286
EVA 17 SLIM  EH MEVA17SEJ 17.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 2600 18,5 639 x 396 x 286
EVA 17 EXTRA SLIM MEVVA17SJ 17.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 - 18,0 639 x 289 x 286
EVA 17 EXTRA SLIM  EH MEVVA17SEJ 17.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 2600 18,0 639 x 289 x 286
EVA 24 SLIM MEVA24SJ 24.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 - 18,0 639 x 396 x 286
EVA 24 SLIM  EH MEVA24SEJ 24.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 2600 18,0 639 x 396 x 286
EVA 24 EXTRA SLIM MEVVA24SJ 24.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 - 18,0 639 x 289 x 286
EVA 24 EXTRA SLIM  EH MEVVA24SEJ 24.000 230/1/50-60 1140 2 2x125 520 2600 18,0 639 x 289 x 286
Main chiller
monitoring
Cabins’
temperatures